
Dėl pajamų
Rekomendacijos

Nustatyti ir paskelbti privalomus pajamų ir (arba) finansinės paramos schemų
tinkamumo kriterijus. 
Sukurti procesus, kad sportininkai būtų įtraukti į pajamų ir (arba) finansinės
paramos schemų kūrimą ir plėtrą.

Užtikrinti vienodą požiūrį į visų lyčių ir visų olimpinių sporto šakų sportininkų
pajamų ir (arba) finansinės paramos schemų ir įsidarbinimo galimybes stebint,
vertinant ir pranešant apie nelygybę.
Užtikrinti visų elitinių sportininkų pajamų lygį, atitinkantį šalies minimalaus darbo
užmokesčio dydį arba nustatyti pajamų lygį, pagrįstą skaidriais ir objektyviais
kriterijais, užtikrinančiais padorų pragyvenimą ir orų gyvenimą.
Užtikrinti, kad sportininkams būtų atlyginta už suteiktas paslaugas jiems
atstovaujant savo šaliai olimpinėse žaidynėse ir kituose tarptautiniuose sporto
renginiuose.

Didinti veiklos pajėgumus kolektyvinių derybų dėl pajamų ir (arba)
finansinės paramos schemų ir teisinių patarimų sportininkams srityse.

Užtikrinti vienodą požiūrį į visų lyčių ir visų olimpinių sporto šakų sportininkų
pajamų ir (arba) finansinės paramos schemų ir įsidarbinimo galimybes.
Užtikrinti visiems elitiniams sportininkams tokį pajamų lygį, kuris atitinka šalies
minimalaus darbo užmokesčio dydį.
Pasisakyti už pakankamą finansavimą, pvz.: iš viešųjų ir (arba) privačių šaltinių, kas
užtikrintų visų elitinių sportininkų pajamų lygį (kuris atitinka šalies minimalaus
darbo užmokesčio dydį).
Panaikinti pajamų slenksčius, dėl kurių sportininkai gali nedalyvauti ir (arba)
sumažinti jiems skirtų pinigų sumą, kaip pajamų ir (arba) finansinės paramos
schemų dalį.
Tinkamai atlyginti sportininkams už laiką, kuomet jie atstovauja savo šaliai
tarptautiniuose sporto renginiuose.


